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3352 - PORT GRAN -ATLANTIC 1-1 VACACIONES A SANTA MARGARITA, ESPACIOSA ZONA
AJARDINADA, AMBIENTE FAMILIAR DONDE VIVIR MOMENTOS ESPECIALES.

REF. 3352 - HUTG-061897-69

+34972257817

rent@global-immo.net

Desde 2 8 O €/ 7 noches




Ciudad

Capacidad

Habitaciones

Ascensor

Parking

Garage

Jardin

Piscina

Terraza

CARACTERISTICAS

Roses

true

Comunitaria



EQUIPAMIENTOS

Ducha 1 Temporada
Aire acondicionado 09/04/2024 - 27/04/2024
Lavavajillas 28/04/2024 - 10/05/2024
Microondas 11/05/2024 - 31/05/2024
Cafetera 01/06/2024 - 14/06/2024
Lavadora 15/06/2024 - 23/06/2024
Television 24/06/2024 - 28/06/2024
Toallas, sabanas, jab6n y papel higiénico 29/06/2024 -12/07/2024
Equipamiento de cocina 13/07/2024 - 26/07/2024
Muebles de jardin 27/07/2024 - 02/08/2024
Toldo 03/08/2024 - 23/08/2024
Tostadora 24/08/2024 - 30/08/2024
Batidora 31/08/2024 - 06/09/2024
UBICACION
0 -~

Av. Port Estaca . o

R S
\/-\ Nautic Center Mercado:f
S 9Q Q9

Glcbal Immo Roses S.L

Av. Pastor

Apartamento Badia - ¢&®
EnBonaMa Rentals -

Appartement|Rort Gran

parta
L fHa Gran

Royal Marina Il Lacall
Appartement'VVacances

Camgé

Compartir Barco

Res1aurant El Ranxo
Apartaments Blau
Marina Roses

carrer CalaLlarga

Carrer Fluvia,

Port Joan
Marina de Roses
Royal Marina Il Location

Appartement Vacarmap dala 2024 Google, Inst. Geogr. Nacional GD°9_|= M Map data 2024 Inst. Geogr. Nacional

PRECIOS

Precio

322€

322¢€

322€

529 €

529 €

713 €

822€

862 €

897€

1012€

862 €

638€

Noches minimas

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches
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